
Lundi 21/10 Mardi 22/10 Mercredi 23/10 Jeudi 24/10 Vendredi 25/10

Horaires
Tarifs / Nb 
de places

Jeux de société Atelier Poska Atelier 
pyrogravure Atelier Poska Atelier 

pyrogravure

1 Anim 1 Anim 1 Anim 1 Anim 1 Anim
Horaires 10h-12h 10h-12h 10h-12h 10h-12h 10h-12h

Tarifs / Nb 
de places

8/12 personnes - 
Gratuit

8/12 personnes - 
Gratuit

8/12 personnes - 
Gratuit

8/12 personnes - 
Gratuit

8/12 personnes - 
Gratuit

Playstation et/ou 
Cyber

2 Anims
Horaires

Tarifs / Nb 
de places

Activités

Horaires
Tarifs / Nb 
de places

Cyber et/ou 
Playstation

1 Anim
Horaires

Tarifs / Nb 
de places

Cinéma Karting Sortie à la 
demande

Jeux d'arcade 
"Rétro Zone" 

Périph
Temple du Foot

1 Anim 1 Anim 1 Anim 1 Anim 1 Anim
Horaires 14h-18h 14h-18h 14h-18h 14h-18h 14h-18h

Tarifs / Nb 
de places 8 personnes 2,60€ 8 personnes 2,60€ 8 personnes 2,60€ 8 personnes gratuit 8 personnes 2,60€

Veillée Cyber Veillée jeu de société

1 Anim 1 Anim
Horaires 18h00-20h00 18h00-20h00

Tarifs / Nb 
de places

8 personnes - 
Gratuit

8 personnes - 
Gratuit

14h-18h

8 personnes - Gratuit

1 Anim
14h-18h

Gratuit

Jeux d'arcade "Rétro Zone" Périph

1 Anim

1 Anim
10h-12h

8 personnes - Gratuit

Jeux d'arcade "Rétro Zone" Périph

1 Anim

Accueil

Il est possible que le planning soit modifié en fonction du temps, du nombre d'inscrits et des initiatives jeunes.                  

Toussaint 2019

Activités
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10h-12h

8 personnes - Gratuit

Accueil



Lundi 28/10 Mardi 29/10 Mercredi 30/10 Jeudi 31/10 Vendredi 01/11

Horaires
Tarifs / Nb 
de places

Sortie Paris Atelier Poska Sortie Paris Jeux de société

2 Anims 1 Anim 2 Anims 1 Anim
Horaires 10h-18h 10h-12h 10h-18h 10h-12h

Tarifs / Nb 
de places

8 personnes - 
Gratuit

8/12 personnes - 
Gratuit

8 personnes - 
Gratuit

8/12 personnes - 
Gratuit

Horaires
Tarifs / Nb 
de places

Activités

Horaires
Tarifs / Nb 
de places

Horaires
Tarifs / Nb 
de places

Sortie Paris Bowling Sortie Paris
Entretien Pratique 
Adictives avec (La 

Boussole)

2 Anims 1 Anim 2 Anims 1 Anim
Horaires 10h-18h 14h-18h 10h-18h 14h-18h

Tarifs / Nb 
de places

8 personnes - 
Gratuit 8 personnes 2,60€ 8 personnes - 

Gratuit
8 personnes - 

Gratuit

Veillée jeux d'arcade Veillée Cinéma

1 Anim 1 Anim
Horaires 18h00-20h00 18h00-20h00

Tarifs / Nb 
de places 8 personnes - 2,60€ 8 personnes -2,60€

Il est possible que le planning soit modifié en fonction du temps, du nombre d'inscrits et des initiatives jeunes.                  
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LE PERIPH'

Toussaint 2019

Activités

Activités

Activités
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Accueil

10h-12h

8 personnes - Gratuit

férié

 Cyber et/ou Playstation 

8 personnes - Gratuit

Accueil

14h-18h

Gratuit

Playstation et/ou Cyber

10h-12h

8 personnes - Gratuit


